UBND TỈNH KON TUM
SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG

Số:               /STTTT-TTBCXB

   V/v phát các chương trình phát thanh

trên hệ thống thông tin cơ sở (đợt 5).

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

  Kon Tum, ngày       tháng      năm

       Kính gửi:

- Phòng Văn hóa-Thông tin các huyện, thành phố;

- Trung tâm VHTTDL&TT các huyện, thành phố.

Bộ Thông tin và Truyền thông đã sản xuất và chuyển file một số chương trình

phát thanh (đợt 5) trên Cổng Thông tin điện tử của Cục Thông tin cơ sở, Bộ Thông

tin và truyền thông (theo Văn bản số 46/TTCS-VP ngày 26/01/2024 của Cục Thông

tin cơ sở Bộ TT&TT)

Theo đó, Sở Thông tin và Truyền thông đề nghị Phòng Văn hóa-Thông tin,

Trung tâm Văn hóa, Thể thao, Du lịch và Truyền thông các huyện, thành phố truy

cập vào đường link sau (https://thongtincoso.gov.vn/tai-lieu-tuyen-truyen/danh-

sach-cac-chuong-trinh-phat-thanh-dot-5), tổ chức tuyên truyền trên hệ thống truyền

thanh cấp huyện và hướng dẫn đài truyền thanh cấp xã lựa chọn, tải các chương trình

phát thanh có nội dung phù hợp với yêu cầu công tác tuyên truyền ở địa phương để

tuyên truyền, phổ biến đến người dân trên địa bàn.

- Báo cáo đánh giá việc sử dụng các chương trình phát thanh trên tại địa

phương gửi về Sở Thông tin và Truyền thông trước ngày 15/04/2024 để tổng hợp

báo cáo Bộ Thông tin và Truyền thông theo quy định.

(Có Văn bản số 46/TTCS-VP ngày 26/01/2024 của Cục Thông tin cơ sở Bộ

TT&TT và Phụ lục các Chương trình phát thanh đợt 5 kèm theo)

Đề nghị các đơn vị quan tâm triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- UBND các huyện, thành phố (c/đ);

- Lưu: VT, TTBCXB.

         KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Mai Thoan

2

		2024-01-29T10:15:20+0700

		2024-01-30T08:17:41+0700
	Mai Thoan

		2024-01-30T08:55:14+0700

		2024-01-30T08:55:14+0700

		2024-01-30T08:55:14+0700

		2024-01-30T08:55:14+0700

		2024-01-30T08:55:14+0700